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LE SEDI UISP NELLA PROVINCIA DI FERRARA

Ferrara Via Verga, 4
44100 Ferrara
tel. 0532907611

fax 0532907601

Via Marco Polo,2
44040 Renazzo
tel/fax 0516850355

Cento

Via Trieste, 44
44021 Codigoro
Tel. 3489958075

Codigoro

Lunedi — Mercoledi -

dalle 9,30 alle 12,30 e dalle 16,00 alle 19
Venerdi -

dalle 9,30 alle 14,00

Sabato dalle 9,30 alle ore 12,30
Martedi e Giovedi : CHIUSO

Mercoledi dalle ore 15,00 alle ore 19,00
Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30

Venerdi e Sabato
dalle ore 9,30 alle ore 12,30
da Settembre a Dicembre

Sabato dalle ore 9,30 alle ore 12,30
Da Gennaio ad Aprile



TABELLINI CALCIO 2011-2012

Per la Lega Calcio UISP ¢ ormai un’abitudine consolidata pubblicare ogni settimana, sulla Nuova
Ferrara, il Resto del Carlino ed Estense.com, i risultati delle partite di campionato e le formazioni delle
squadre.

COME COMUNICARE | TABELLINI

La Lega Calcio deve comunicare i tabellini ai giornali entro le 14:30 del Martedi (per ovvie ragioni di
stampa), pertanto si raccomanda ai collaboratori di rispettare le seguenti indicazioni.

e Comunicano i tabellini le squadre che giocano in casa.
e | mezzi piu consigliati sono E-MAIL (ufficiostampa@uispfe.it) e FAX (0532-907601)

entro il martedi mattina (per lasciarci il tempo di trascriverli). In questo modo non ci
sono problemi di orario o errori di comunicazione.

e TELEFONICAMENTE (0532-907607) il Martedi dalle 13:00 alle 14:00.

e |l tabellino deve contenere le informazioni del seguente fax-simile:

Tabellini Semifinali Playoff Dilettanti

SQUADRA IN CASA 1
SQUADRA FUORI CASA 4

Marcatori: Rossi (Squadra in casa), Verdi (Squadra fuori casa), Gialli (Squadra
fuori casa), doppietta Neri (Squadra fuori casa)

Squadra in casa: Alessandrini, Marini, Finardi, Benini, Rossi, Travisani, Lunardi,
Gilberti, Tugnoli, llacqua, Merli.

A Disp. Sartini, Bindini, Costantini, Foscardi, Buongiorno.

All. Mantovani.

Squadra fuori casa: Balestra, Venturi, Verdi, Neri, Minarelli, Baudo, Toffanetti,
Bersani, Fortini, Valesani, Gialli.

A Disp. Fortini, Guidetti, Bonora, Guerri, Falzoni.

All. Spaletti.




All’ Attenzione di tutte le societa:

Qualora non fosse presente 1’arbitro 15 minuti prima

dell’inizio della gara si dovra contattare il seguente
numero 340 9924300

ATTENZIONE:
questo numero deve essere contattato solo ed
esclusivamente per guesto tipo di evenienza.

Invece

Per problemi inerenti
alla programmazione delle gare
Sl puo contattare
Il signor Correggioli
al numero 339 4168870




Comunicato 15

Campionato amatori 2012-2013

Girone A
Classifica Punti Gio Vin Par

1 - ASD Guercino 17 8 5 2

2 - Pol Traghetto/S. Pietro 15 6 5 0

3 - Pizzeria Baiocco 12 7 4 0

4 - Edilverde Renazzo 12 7 3 3

5 - ASD Arginone Decima 11 7 3 2

6 - Drink team Gallo 11 7 3 2

7 - CSA Alberonese 7 5 2 1

8 - Centese 2010 6 7 1 3

9 - Coop S.Pietro Comacchio 6 8 2 0
10 - Rangers Galliera 5 7 1 2
11 - USC Pegola 3 7 0 3

8% Giornata
Traghetto/S Pietro - Drink team Gallo Lun 17/12 21:
Rangers Galliera riposa
Pizzeria Baiocco - USC Pegola Lun 17/12 21:
Centese 2010 - Coop S.Pietro Comacc Ven 14/12 21
CSA Alberonese - ASD Guercino Lun 17/12 21:
ASD Arginone Decima - Edilverde Renazzo Lun 17/12 21:
9% Giornata

Rangers Galliera - Drink team Gallo Lun 21/01 21:
USC Pegola riposa
Coop S.Pietro Comacc - Pizzeria Baiocco Lun 21/01 21:
ASD Guercino - Centese 2010 Lun 21/01 21:
CSA Alberonese - Edilverde Renazzo Lun 21/01 21:
ASD Arginone Decima - Traghetto/S Pietro Lun 21/01 21
GIORNATE DA RECUPERARE

( 7A) Traghetto/S Pie- Edilverde Renazzo Gio 13/12 21:
( 6A) USC Pegola - CSA Alberonese Gio 13/12 21:
( 7A) Pizzeria Baiocc- Rangers Galliera Gio 13/12 21:
( 7A) CSA Alberonese - Coop S.Pietro Comacc

( 8A) ASD Guercino - CSA Alberonese

( 9A) Traghetto/S Pie- ASD Arginone Decima

10® Giornata Andata

Rangers Galliera - Traghetto/S Pietro _/_21:
USC Pegola - Drink team Gallo /21
Coop S.Pietro Comacc riposa
ASD Guercino - Pizzeria Baiocco /21
Edilverde Renazzo - Centese 2010 /21
ASD Arginone Decima - CSA Alberonese / 21:

Per Gol: Fat Sub C.D.

00

00

:00

00
00

00

00
00
00

:00

00
00
00

00
00

00
00
00

1 18 8 17
1 17 7 24
3 9 9 9
1 11 5 21
2 13 7 13
2 8 6 4
2 9 10 16
3 6 11 37
6 10 19 17
4 4 16 14
4 8 15 13
Traghetto

Cento (lo spallone)
Cento (lo spallone)
Alberone

S Matteo della Decim

S Venanzio Galliera

Lido degli Estensi
Cento (lo spallone)
Alberone

S Matteo della Decim

Traghetto
Malalbergo (BO)
Cento (lo spallone
Alberone

Cento (lo spallone
Traghetto

S Venanzio Galliera
Malalbergo (BO)

Cento (lo spallone)
Renazzo
S Matteo della Decim



Girone B

Classifica Punti Gio Vin Par

1 - GS Corporeno 20 8 6 2

2 - Pol. Chiesanuova 16 8 5 1

3 - Autobondeno 13 8 4 1

4 - G.S.Q. Rist. le querce 12 8 3 3

5 - Casaglia 12 8 3 3

6 - Pizzeria Formula 1 9 8 2 3

7 - Imp Moretti Ravalle 9 8 2 3

8 - Gelateria Arcobaleno 9 8 2 3

9 - HTS Junior 4 8 0 4
10 - Bar caffe 80 Ostellato 3 8 0 3

9% Giornata Andata
GS Corporeno - Casaglia Sab 15/12 15:
gelateria Arcobaleno - Imp Moretti Ravalle Sab 15/12 15:
GSQ Rist. le querce - Autobondeno Sab 15/12 15:
HTS Junior - Pol. Chiesanuova Sab 15/12 15:
Bar caffe 80 Ostella - Pizzeria Formula 1 Mar 18/12 21:
7% Giornata ritorno

GS Corporeno - gelateria Arcobaleno Sab 26/01 15:
Casaglia - GSQ Rist. le querce Sab 26/01 15:
Imp Moretti Ravalle - HTS Junior Sab 26/01 15:
Autobondeno - Pizzeria Formula 1 Sab 26/01 15:
Pol. Chiesanuova - Bar caffe 80 Ostella Sab 26/01 15:

Per

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

b WwWwwhNDwN o

Gol: Fat Sub C.D.

19
13
16
15
11
-
8
13
6
5

Corporeno

Final di Rero
Pontegradella
Fossanova S Marco

Rovereto

Corporeno
Casaglia
Ravalle
Stellata

Chiesanuova

8
8
13
10
5
9
7
19
15
19

15
18
20

6
17
23

9
17
19
13



Comunicato 15

Campionato over 35 2012-2013

Girone A
Classifica Punti Gio Vin Par
1 - Polisportiva Palata 11 7 3 2
2 - I1 feudo di Alma 11 6 3 2
3 - Pol Chiesanuova 11 7 3 2
4 - Pizzeria Ciro over 35 8 6 2 2
5 - FC Mirabello 8 7 2 2
6 - Boca Senior 4 7 0 4
3% Giornata Ritorno
Pizzeria Ciro over35 - FC Mirabello Lun 25/02 21:
Polisportiva Palata - Pol Chiesanuova Lun 25/02 21:
Boca Senior - Il feudo di Alma Lun 25/02 21:
4® Giornata Ritorno
FC Mirabello - Boca Senior Lun 04/03 21:
Pizzeria Ciro over35 - Polisportiva Palata Lun 04/03 21:
Pol Chiesanuova - Il feudo di Alma Lun 04/03 21:
GIORNATE DA RECUPERARE
( 1R) Pizzeria Ciro o- Il feudo di Alma Lun 18/02 21:
Girone B
ASD Real Masi - Portoverrara
Classifica Punti Gio Vin Par
1 - Veloce Contrapo 20 8 6 2
2 — Rist Pizz Il ducale 16 8 5 1
3 - Portoverrara 10 8 3 1
4 - ASD Real Masi 10 7 3 1
5 - Runco2000 Bar Flavia 9 7 2 3
6 - FM Impianti elettrici 4 8 0 4
7 - Real HTS 2 6 0 2
4® Giornata Ritorno
ASD Real Masi riposa
Real HTS - Rist Pizz Il ducale Lun 18/02 21:
FM Impianti elettric - Portoverrara Lun 18/02 21:
Veloce Contrapo - Runco2000 Bar Flavia Lun 18/02 21:
5% Giornata Ritorno
ASD Real Masi - Rist Pizz Il ducale Lun 25/02 21:
FM Impianti elettric riposa
Real HTS - Veloce Contrapo Lun 25/02 21
Runco2000 Bar Flavia - Portoverrara Lun 25/02 21:
GIORNATE DA RECUPERARE
( 4A) Runco2000 Bar F- Veloce Contrapo Lun 17/12 21
( 1R) Real HTS - ASD Real Masi Lun 04/02 21:
( 2R) ASD Real Masi - Portoverrara Lun 17/12 21:
( 3R) Real HTS - FM Impianti elettric Lun 13/02 21

Per

00
00
00

00
00
00

00

Pe

00
00
00

00

:00

00

:00

00
00

:00

w W NN DN
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Gol: Fat Sub C.D.

11
9

o o) O)

9
4
6
5
11
11

9
9
11
6
11
20

Dodici Morelli Parro
Palata Pepoli
Ferrara Via Arginone

Mirabello

Dodici Morelli Parro

Chiesanuova

Dodici Morelli Par

SOS

Gol:
19

15

14

12

11

9

6

San Martino
Gaibanella
Contrapo

Gambulaga

San Martino
Runco

Runco

San Martino
Gambulaga
San Martino

4

7
12
12
16
24
11

Fat Sub C.D.

13
19
13
12
27

8
21



Girone C

Classifica Punti Gio Vin Par

1 - Calcio Rovigo 21 7 7 0

2 - Divino Caffe 16 7 5 1

3 - Amatori Tamara 13 9 4 1

4 - Termoidraulica Cavallina 11 8 3 2

5 - Rist. la lanterna 9 8 2 3

6 - GSQ Prey Stop And Go 7 7 2 1

7 - Termoidraulica Fll.i Piva 0 8 0 0

4% Giornata Ritorno
Calcio Rovigo - T.idraulica Piva Lun 18/02 21
T.idraulicaCavallina - Divino Caffe Lun 18/02 21:
GSQ Prey Stop And Go - Rist. la lanterna Lun 18/02 21:
Amatori Tamara riposa
5% Giornata Ritorno

Calcio Rovigo - T.idraulicaCavallina Lun 25/02 21:
T.idraulica Piva - GSQ Prey Stop And Go Lun 25/02 21
Divino Caffe - Amatori Tamara Lun 25/02 21:
Rist. la lanterna riposa
GIORNATE DA RECUPERARE

( 1R) Rist. la lanter- T.idraulicaCavallina Lun 17/12 21:
( 3R) Divino Caffe - GSQ Prey Stop And Go Lun 17/12 21:
( 1R) Divino Caffe - Calcio Rovigo Lun 11/02 21
Girone D

FC Fontana -

Classifica Punti Gio Vin Par

1 - F.11i Turra Coccanile 15 8 4 3

2 - FC Fontana 12 6 3 3

3 - Amatori Portoviro 11 8 2 5

4 - Vecchie glorie Tagliolesi 10 7 3 1

5 - Panificio da Lorenzo 9 9 1 6

6 - Vo d'or 6 8 1 3

7 - Gherardi Calcio 4 6 1 1

42 Giornata Ritorno
F.11li TurraCoccanile - Vecchie glorie Tagli Lun 18/02 21:
Vo d'or - FC Fontana Lun 18/02 21:
Panificio da Lorenzo riposa
Amatori Portoviro - Gherardi Calcio Lun 18/02 21:
5% Giornata Ritorno

F.11li TurraCoccanile - Vo d'or Lun 25/02 21:
Vecchie glorie Tagli riposa

FC Fontana - Amatori Portoviro Lun 25/02 21:
Gherardi Calcio - Panificio da Lorenzo Lun 25/02 21:
GIORNATE DA RECUPERARE

( 1A) Vecchie glorie - Gherardi Calcio Lun 11/02 21:
( 4A) FC Fontana - Vo d'or Lun 11/02 21
( 2R) Vecchie glorie - FC Fontana Lun 17/12 21
( 3R) Gherardi Calcio- F.1lli TurraCoccanile Lun 17/12 21:

F.11li Turra Coccanile

Per

:00

00
00

00

:00

00

00
00

:00
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00

00

:00
:00

00
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Gol: Fat Sub C.D.

23 3 8
26 8 14
15 17 5
13 13 13
16 17 4
11 15 20
10 41 3

Ceregnano (RO)

Saletta

Pontegradella

Ceregnano (RO)

Tamara

Dogato

Final di Rero

Dogato
Dogato
2 - 2
Gol: Fat Sub C.D.

14 8 10
14 8 9
12 9 15
7 7 2
11 12 7
3 12 11
5 10 4

Coccanile

Codigoro Salesiani

Bellombra (RO)
Coccanile
S Giuseppe di Comacc

Iolanda di Savoia

Taglio di Po

S Giuseppe di Coma
Taglio di Po
Iolanda di Savoia



DISCIPLINA - COM. 15
CAMPIONATO OVER 35 2012-2013-

Una giornata: Fabrizio Trasforini Art. 133 r.d. (FC Fontana).

Coppadi lega ca5 2012-2013

Quarti di finale

STIL.MEC. — COCCODRILLI DEL RENO
Mer 05/12/2012 21:00 Pal Masi Torello 10 - 4
FUTSAL FINALE - ATLETICO BARAKKOS

Mer 19/12/2012 21:45 Pal Casumaro

LES INDOMABLES - EUROPONTE
Lun 19/11/2012 21:30 Pal Casumaro 0 - 5
TRASGRESSIVI - MYTHOS

Gio 20/12/2012 21:15 Pal Casumaro

DISCIPLINA - COM. 15
COPPA DI LEGA CA5 2012-2013-

Una giornata: Marco Marchesini Art. 127 r.d. (Coccodrilli del reno).



Comunicato 15

Campionato Ca5 maschile 2012-2013

Girone A
Sporting Montina
Pol Chiesanuova cab

Mosquito ASD
Atletico Barakkos

Europonte - Coronella ASD
Ponterodoni - Pol Stientese A

Pol Stientese B - Lagosangels
Classifica Punti Gio Vin Par

1 - Sporting Montina 23 9 7 2

2 - Mosquito ASD 22 9 7 1

3 - Europonte 14 8 4 2

4 - Coronella ASD 14 9 4 2

5 - Stil.mec/Hurly Burly 14 8 4 2

6 - Lagosangels 14 9 4 2

7 - Ponterodoni 12 9 4 0

8 - Dolce e nero Cafe Cassana 12 8 4 0

9 - Atletico Barakkos 8 8 2 2
10 - Pol Stientese B 6 9 2 0
11 - Pol Stientese A 6 9 2 0
12 - Pol Chiesanuova cab 4 9 1 1

10® Giornata Andata
Mosquito ASD Pol Stientese B Lun 17/12 21:
Atletico Barakkos Sporting Montina Mer 12/12 22:
Coronella ASD Pol Chiesanuova cab5 Ven 14/12 21:
Dolce e nero Caffe Europonte Dom 16/12 18:
Pol Stientese A Stil.mec/Hurly Burly Lun 17/12 21:
Lagosangels Ponterodoni Dom 16/12 21:
11®* Giornata Andata

Mosquito ASD Atletico Barakkos Lun 21/01 21:
Sporting Montina Coronella ASD Ven 18/01 22
Pol Chiesanuova cab Dolce e nero Caffe Gio 17/01 21:
Europonte Pol Stientese A Dom 20/01 17:
Stil.mec/Hurly Burly - Lagosangels Mar 22/01 21:
Pol Stientese B Ponterodoni Ven 18/01 20:
GIORNATE DA RECUPERARE

( 8A) Atletico Barakk- Europonte Mer 16/01 22
( 9A) Stil.mec/Hurly - Dolce e nero Caffe Mar 11/12 21:

Per

00
15
45
00
00
00

00

:00

45
00
30
45

:15

30

N IO WDNDWNDE O

5 - 4
8 - 7
4 - 4
9 - 2
6 - 7
Gol: Fat Sub C.D.
75 31
48 27
51 34
51 36
60 42
42 51
42 41
48 48
48 44
46 94 1
37 81 1
35 54

Pal Ponterodoni
Pal Ponterodoni
Pal Gallo
Palestra CUS
Pal Stienta

pal Lagosanto

Pal Ponterodoni
Pal Ponterodoni
Pal Gallo
Palestra CUS
Pal Voghiera
Pal Stienta

Pal Ponterodoni
Pal Voghiera

WO DD UOTWwwwND OO



Girone B

trasgressivi - Les Indomables

Irruentes - Rist Cavalieri Ducati
Random Players - Campetto 3
Tecknosound - Mythos
Futsal Finale - Mirabello cab
Classifica Punti Gio Vin Par

1 - Futsal Finale 24 8 8 0

2 - Mythos 16 8 5 1

3 - Mirabello cab 14 9 4 2

4 - Les Indomables 13 7 4 1

5 - Campetto 3 12 8 4 0

6 - Rist Cavalieri Ducati 11 8 3 2

7 - Random Players 10 8 3 1

8 - trasgressivi 9 7 3 0

9 - Tecknosound 8 7 2 2
10 - Irruentes 4 8 1 1
11 - Coccodrilli del reno 3 8 1 0

10 Giornata Andata
Les Indomables - Futsal Finale Lun 17/12 21:
Rist Cavalieri Ducat - trasgressivi Ven 18/01 21:
Campetto 3 - Irruentes Dom 16/12 21:
Coccodrilli del reno - Random Players Sab 15/12 17
Mythos riposa
Mirabello cab - Tecknosound Ven 14/12 22:
11* Giornata Andata

Les Indomables - Rist Cavalieri Ducat Lun 21/01 21:
trasgressivi - Campetto 3 Gio 10/01 21:
Irruentes - Coccodrilli del reno Lun 21/01 21:
Random Players - Mythos Sab 19/01 18:
Mirabello cab5 riposa
Futsal Finale - Tecknosound Mer 16/01 21:
GIORNATE DA RECUPERARE

( 3A) Mythos - Les Indomables Sab 15/12 15:
( 4A) trasgressivi - Tecknosound Lun 17/12 20:

Per

30
15
00

:30

00

30
15
00
30

15

30
00

oW D WSADNDWNO

Pal
Pal
Pal
Pal

Pal

Pal
Pal
Pal
Pal

Pal

Pal
Pal

g wrFE oy Ww
|
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Gol: Fat Sub C.D.

37
29
32
27
26
28
21
18
25
27
11

Casumaro
Casumaro
S Matteo
Mascarino

Ponterodo

Casumaro
Casumaro
Finale E.
S Matteo

Casumaro

S Matteo
Casumaro

11
19
27
12
27
30
22
19
25
49
40

[y

N
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Decima

ni

Hangar
Decima

Decim



DISCIPLINA - COM. 15
CAMPIONATO CA5 MASCHILE 2012-2013

Ammoniti: Matteo Reggiani (Mythos)

Una giornata: Giacomo D'elia (Mosquito ASD).
Due giornate: Francesco Tomatis Art. 129 r.d. (Campetto 3).

Sanzioni squadre: Campetto 3(Sanszione di € 50.00 (Art. 101 r.d. e 116 r.d.)).



Comunicato 15

Campionato Ca5 femminile 2012-2013

Girone A
New Team Ferrara A
Atl Bellombra cab

- ACFD Football Woman
- La rosa del delta

Gio Vin Par

Classifica Punti
1 Europonte Imp. Manzali 21
2 New Team Ferrara A 18
4 ACFD Football Woman 8
5 Delta heel's 7
6 La rosa del delta 6
7 Calcioacinque 4
8 Atl Bellombra cab 0
1® Giornata
Delta heel's - Tumbo ACSD
Europonte Imp Manzal - Calciocacinque
ACFD Football Woman - New team Ferrara A
La rosa del delta - Atl Bellombra cab
2% Giornata
Atl Bellombra cab - New team Ferrara A
ACFD Football Woman - Europonte Imp Manzal
Calcioacinqgque - Delta heel's
Tumbo ACSD - La rosa del delta

Giornate da Recuperare
La rosa del del- Calcioacinqgque

(

7

~N oy o 3 J
O NN O

Ritorno

Lun 28/01
Dom 27/01
Dom 27/01
Gio 24/01

Ritorno

Mer 30/01
Dom 03/02
Lun 04/02
Dom 03/02

Gio 13/12

O O NOO

21:
18:
16:
21:

21

21:

00
00
00
30

:00
17:
22
20:

00
00
00

30

DD Wk o

13 - 1
1 - 7
Gol: Fat Sub C.D.
52 13 0
85 15 1
27 36 1
29 28 3
18 28 0
18 43 1
13 92 0

S Martino di Venezze
Palestra CUS
Palestra CUS
Pal Iolanda di Savoi

Pal Adria (RO)
Palestra CUS

Pal Voghiera

Pal Rovigo don Bosco

Pal Iolanda di Sav



Girone B

Italia CSI Molinella - DLF Persiceto 1 - 0
Annunci Ferrara - XII morelli 3 - 1
Sporting Emilia Malba - Sant'Agostino 2011 10 - 4
Vigor Pieve - Le trasgressive 7 - 1
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Vigor Pieve 24 8 8 0 0 53 5 0
2 - Sporting Emilia Malba 21 8 7 0 1 41 16 0
3 - Annunci Ferrara 16 8 5 1 2 23 19 0
4 - Italia CSI Molinella 11 8 3 2 3 9 13 2
5 - Le trasgressive 10 8 3 1 4 16 21 1
6 - Sant'Agostino 2011 9 8 3 0 5 19 37 2
7 - XII morelli 7 8 2 1 5 19 24 1
8 - pol. Coronella 4 8 1 1 6 12 34 0
9 - DLF Persiceto 3 8 1 0 7 8 31 0
8% Giornata RITORNO
Vigor Pieve - Italia CSI Molinella Ven 14/12 21:15 Pal Casumaro
DLF Persiceto riposa
Annunci Ferrara - pol. Coronella Dom 16/12 20:00 Pal Casumaro
Sporting Emilia Malb - XII morelli Mer 12/12 21:45 Pal Minerbio
Le trasgressive - Sant'Agostino 2011 Pal Casumaro
1®* Giornata Ritorno
Sporting Emilia Malb - Le trasgressive Mer 23/01 21:30 Pal Altedo (BO)
Annunci Ferrara - Sant'Agostino 2011 Dom 27/01 20:00 Pal Casumaro
XII morelli riposa
Italia CSI Molinella - pol. Coronella Gio 24/01 21:20 Pal Mezzolara
DLF Persiceto - Vigor Pieve Mer 23/01 22:00 S Giovanni Persiceto
22 Giornata Ritorno
Vigor Pieve - Sporting Emilia Malb Ven 01/02 21:15 Pal Casumaro
Le trasgressive - Annunci Ferrara Gio 31/01 21:15 Pal Casumaro
Sant'Agostino 2011 riposa
XII morelli - Italia CSI Molinella Lun 04/02 21:00 Pal XII Morelli
pol. Coronella - DLF Persiceto Ven 01/02 20:15 Pal Gallo

DISCIPLINA - COM. 15
CAMPIONATO CA5 FEMMINILE 2012-2013-

Ammoniti: Elena Marchi (New team Ferrara A);
Samantha Magni, Chiara Margutti (Sant'Agostino 2011).



